
Распоред на часови I одд. 

понеделник вторник среда четврток петок 

1 Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик 

2 Математика  Математика Математика Физичко и 
здр.обр. 

Математика 

3 Општество Физичко и 
здр.обр. 

Англиски јазик Математика Пприродни науки 

4 Англиски јазик Физичко и 
здр.обр. 

Природни науки Музичко 
образование 

Слободни  
изборни 
предмети 

5 Ликовно 
образование 

 Слободни 
изборни предмети 

  

Распоред на часови  II одд. 

понеделник вторник среда четврток петок 

1 Македонски јазик Англиски јазик Македонски јазик Македонски 
јазик 

Македонски јазик 

2 Математика Физ.и 
здр.образование 

Математика Математика Математика 

3 Природни науки Македонски 
јазик 

Природни науки Физ.и 
здр.образование 

Општество 

4 Слободни 
изборни 
предмети 

Математика Слободни изборни 
предмети 

Физ.и 
здр.образование 

Ликовно 
образование 

5 
 

Музичко 
образование 

 
Англиски јазик  

Распоред на часови III одд. 

понеделник вторник среда четврток петок 

1 Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик 

2 Математика Математика Математика Физ.и 
здр.образование 

Математика 

3 Природни науки Физ.и 
здр.образование 

Ликовно 
образование 

Математика  Музичко 
образование 

4 Слободни изборни 
предмети 

Општество Физ.и 
здр.образование 

Англиски јазик Природни науки 

5 Англиски јазик  Слободни 
изборни 
предмети 

  

Распоред на часови IV одд. 

понеделник вторник среда четврток петок 

1 Македонски  
јазик 

Македонски  јазик Македонски  јазик Македонски  јазик Македонски  
јазик 

2 Математика  Математика Математика  Математика Физ.и 
здр.образование 

3 Природни  науки Англиски  јазик Физ.и 
здр.образование 

Англиски  јазик Математика 

4 Физ.и 
здр.образование 

Историја и 
општество 

Природни науки Историја и 
општество 

Англиски јазик 

5  Музичко 
образование 

Слободен  
изборен предмет2 

Ликовно 
образование 

Техничко обр.  и 

информатика 

6.   Слободен  
изборен предмет2 

  



 

Распоред на часови V одд. 

понеделник вторник среда четврток петок 

1 Македонски јазик Македонски јазик Математика  
 

Техничко обр. и 
информатика 

Математика 

2 Математика Англиски јазик Македонски јазик Техничко обр. и 
информатика 

Македонски јазик 

3 Слободен 
изборен предмет 

Математика Слободен 
изборен предмет 

Физ.и 
здр.образование 

Физ.и 
здр.образование 

4 Музичко 
образование 

Физ.и 
здр.образование 

Англиски јазик Македонски јазик Ликовно 
образование 

5 Природни науки Историја и 
општество 

Природни науки Математика Англиски јазик 

6 
  

 Историја и 
опшество 

 

 


